

# **Anders Simonsen Holding ApS**

Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 68 59 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Anders Hagbard Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Simonsen Holding ApS Stenalt Markvej 7 8950 Ørsted
	E-mail: lunden1@dlgmail.dk
	CVR-nr.: 36 68 59 05
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Hagbard Simonsen, Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomhed</b>	Ewelina ApS, Norddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.956	219.415
Andre finansielle indtægter	0	356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.596	-582
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.110</b>	<b>214.064</b>
Skat af årets resultat	1.166	0
<b>Årets resultat</b>	<b>33.276</b>	<b>214.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.956	174.295
Overføres til overført resultat	0	39.769
Disponeret fra overført resultat	-6.680	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.276</b>	<b>214.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>294.251</u>	<u>254.295</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.251</u>	<u>254.295</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>294.251</u></b>	<b><u>254.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.905	103.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.194</u>	<u>68.860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>190.099</u>	<u>171.905</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.099</u></b>	<b><u>171.905</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>484.350</u></b>	<b><u>426.200</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.251	174.295
Overført resultat	-39.231	-32.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.020</u></b>	<b><u>221.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.947	107.697
Selskabsskat	15.028	66.860
Anden gæld	96.855	25.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.330</u>	<u>204.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.330</u></b>	<b><u>204.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>484.350</u></b>	<b><u>426.200</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-72.320	7.680
Resultatandel	0	174.295	39.769	214.064
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	174.295	-32.551	221.744
Resultatandel	0	39.956	-6.680	33.276
	<b>80.000</b>	<b>214.251</b>	<b>-39.231</b>	<b>255.020</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.596	582
	<u>2.596</u>	<u>582</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	174.295	-45.120
Årets resultat efter skat	39.956	219.415
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>214.251</u>	<u>174.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>294.251</u>	<u>254.295</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Simonsen Holding ApS
Ewelina ApS, Norddjurs Kommune	100 %	294.251	39.956	294.251
		<u>294.251</u>	<u>39.956</u>	<u>294.251</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
